Główny Inspektorat Rybołówstwa Morskiego
Ul. Jana Pawła II 1, 76-200 Słupsk
Słupsk, 25.06.2024 r.
Znak sprawy: GIRM.26.1.2024.ZP
Wykonawcy
[bookmark: _Hlk73532484]Przedmiot zamówienia: „Kompleksowe ubezpieczenie dla Głównego Inspektoratu Rybołówstwa Morskiego (Zadanie nr 1–3)”,
Główny Inspektorat Rybołówstwa Morskiego, jako Zamawiający, informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) udziela odpowiedzi:
Proszę o zmianę zapisu:
3. Część (Zadanie) nr 2 Ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów Głównego Inspektoratu Rybołówstwa Morskiego:
Pytanie nr 2: 
3)	Ubezpieczenie Autocasco (AC):
Wpisane jest:
c)	Suma ubezpieczenia
i.	Sumę ubezpieczenia pojazdów fabrycznie nowych w okresie pierwszych 12 miesięcy eksploatacji (za początek eksploatacji uznawana jest data pierwszej rejestracji pojazdu) stanowi cena zakupu pojazdu wraz z wyposażeniem, w tym wyposażeniem dodatkowym i specjalistycznym oraz zabezpieczeniami przed kradzieżą (bez potrzeby wyodrębniania sumy ubezpieczenia wyposażenia). 
ii.	Suma ubezpieczenia od 12 miesiąca eksploatacji stanowi wartość rynkową wraz z wyposażeniem, w tym wyposażeniem dodatkowym i specjalistycznym oraz zabezpieczeniami przed kradzieżą (bez potrzeby wyodrębniania sumy ubezpieczenia wyposażenia), zgodna z katalogiem Info-Ekspert lub zgłoszeniem klienta – przed okresem aktualnej umowy ubezpieczenia pojazdu.
Wnioskuję o zmianę zapisu na:
c)	Suma ubezpieczenia
i.	Sumę ubezpieczenia pojazdów fabrycznie nowych w okresie pierwszych 12 miesięcy eksploatacji (za początek eksploatacji uznawana jest data pierwszej rejestracji pojazdu) stanowi cena zakupu pojazdu wraz z wyposażeniem, w tym wyposażeniem dodatkowym i specjalistycznym oraz zabezpieczeniami przed kradzieżą (wyposażenie dodatkowe i specjalistyczne zostanie wyodrębnione oraz zostanie podana suma ubezpieczenia wyposażenia). 
ii.	Suma ubezpieczenia od 12 miesiąca eksploatacji stanowi wartość rynkową wraz z wyposażeniem, w tym wyposażeniem dodatkowym i specjalistycznym oraz zabezpieczeniami przed kradzieżą (wyposażenie dodatkowe i specjalistyczne zostanie wyodrębnione oraz zostanie podana suma ubezpieczenia wyposażenia), zgodna z katalogiem Info-Ekspert lub zgłoszeniem klienta – przed okresem aktualnej umowy ubezpieczenia pojazdu.
Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowany zapis.
Pytanie 3: 
· W odniesieniu do zapisu:
ix. Nie ma zastosowania amortyzacja części (w tym kabiny kierowcy), z wyłączeniem ustalenia odszkodowania za szkody powstałe w ogumieniu i w układzie wydechowym 
proszę o dopisanie: 
 oraz w akumulatorze trakcyjnym w pojazdach elektrycznych.
· W odniesieniu do zapisu:
f) 
xvii) Wszystkie koszty naprawy pojazdu ustalane będą na podstawie cen części oryginalnych serwisowych. 
proszę o dopisanie: 
Uznanie w rozliczeniu cen części oryginalnych następuje wyłącznie po udokumentowaniu naprawy fakturami.
Odpowiedź 3: Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowane zmiany.
Pytanie 4:
· 5)	Ubezpieczenie Szyby
Wnioskuję o dodanie zapisu:
b)	Zakres ubezpieczenia:
Ubezpieczenie pokrywa koszt wymiany szyby czołowej, tylnej lub bocznej (o ile nie stanowi ona integralnej części dachu pojazdu), bez względu na to czy przyczyna uszkodzenia, pęknięcia, rozbicia szyby pochodziła z zewnątrz czy z wnętrza pojazdu. Szkody szybowe związane z niewłaściwym załadowaniem lub przewożeniem bagażu nie są objęte ochroną.
· Wpisane jest:
e)	Postanowienia dodatkowe:
ii.	Udział własny nie ma zastosowania.
Wnioskuję o zmianę zapisu na:
ii. Zastosowanie ma udział własny w wysokości 30% kosztów usług assistance, dla szkody powstałej wskutek drugiego i każdego następnego wypadku ubezpieczeniowego, który zaszedł w okresie ubezpieczenia.
Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowany zapis.
Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, zawiadamia o zmianie treści SWZ w zakresie: 
· terminu składania,
· otwarcia ofert,
· terminu związania ofertą.
W związku z powyższym, Zamawiający zmienia treść SWZ oraz treść Ogłoszenia o zamówieniu i zmianie ulega:
1. Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (Zadania nr 1 do nr 3):
1. Część (Zadanie) 2 Ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów Głównego Inspektoratu Rybołówstwa Morskiego w zakresie:
· punkt 3) Ubezpieczenie Autocasco (AC) lit. f):
ix. przyjmuje brzmienie: „Nie ma zastosowania amortyzacja części (w tym kabiny kierowcy), z wyłączeniem ustalenia odszkodowania za szkody powstałe w ogumieniu i w układzie wydechowym oraz w akumulatorze trakcyjnym w pojazdach elektrycznych”.
xvii. przyjmuje brzmienie:
„Wszystkie koszty naprawy pojazdu ustalane będą na podstawie cen części oryginalnych serwisowych. Uznanie w rozliczeniu cen części oryginalnych następuje wyłącznie po udokumentowaniu naprawy fakturami”.
1. Rozdział XIV ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni t. j. do dnia 30.07.2024 r. włącznie, który liczony jest od dnia upływu terminu składania ofert.
1. Rozdział XV ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/girm w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania t. j. Głównego Inspektoratu Rybołówstwa Morskiego, ul. Jana Pawła II 1, do dnia 1.07.2024 r. do godz. 10:00”.
1. [bookmark: _Hlk68177114]Rozdział XVI ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:
„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 1.07.2024 r. 
o godz. 10:30”.
[bookmark: _Hlk44316037]

1. Ogłoszenie o zamówieniu, Sekcja VIII PROCEDURA otrzymuje brzmienie:
8.1) Termin składania ofert: 2024-07-01 10:00,
8.3) Termin otwarcia ofert: 2024-07-01 10:30,
8.4) Termin związania ofertą: do 2024-07-30.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie postanowienia powołane w SWZ związane 
z terminem do składania ofert będą podlegały nowemu terminowi, w szczególności takie jak:
1. aktualność dokumentów określona w SWZ.
Pozostałe zapisy SWZ i ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.
Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie postępowania.
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